令和７年１月

会員各位
公益社団法人 越谷法人会

会   長 中島 美三郎

厚生委員長 山 田 謙 治

越谷法人会ゴルフ会開催のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は会の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、福利厚生制度推進事業の一環として開催しております「会長杯争奪ゴルフ会」を

下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは思いますが会員の皆様のご参加をお待ちし

ております。

なお、組合せ等詳細につきましては、参加者（代表）様へ後日ご連絡いたします。

※ 参加人数につきましては、先着順となりますのでお早めにお申し込みください。

記

①  開催日 令和７年３月２７日（木）

②  会 場 紫カントリークラブ すみれコース

（千葉県野田市目吹 111） ＴＥＬ 04(7124)1166

③  時 間 受付開始 午前７時２０分～ 開会式 午前８時１０分～

④  スタート アウト・インとも午前８時３０分

⑤  競技方法 新ぺリア方式（詳細は、開会式にて発表）

⑥  懇親会参加費 3,000 円（プレー代・昼食代等は各自ご清算下さい）
※参考 プレー代 約 2７,000 円

⑦  申込先   （公社）越谷法人会事務局

ＦＡＸ又はＱＲコード（https://00m.in/tCLmh）にて受付

ＦＡＸ 048(989)4489  ＴＥＬ 048(989)4488

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥（切り取らずにそのまま FAXして下さい）‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

第 23 回会長杯争奪ゴルフ会申込書

住  所                         TEL番号

会 社 名

                             FAX番号

    ※ 1名様からご参加お待ちしております。

参  加  者  名 生 年 月 日 H/C 男・女
懇親会参加

(どちらかに○印)

出席／欠席

出席／欠席

出席／欠席

出席／欠席